
 

Uchwała Nr 212 /2020 

Zarządu   Powiatu Drawskiego 

z dnia  12   maja   2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok  2020 

 

 

Na podstawie art. 15zn pkt 1 i pkt 4 oraz art 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca  2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 374 ze zm.) art.257 pkt 1 i  pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 
lit „b” uchwały Rady Powiatu Drawskiego na rok 2020 (Dz. Urz. województwa zachodniopomorskiego z 2020 r. 
poz. 511) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa  się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę                  249.773,92 zł  

      zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych o kwotę                    249.4773,92 zł  

      zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych  

      zgodnie z załącznikiem nr 3. 

       

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

   1) dochodami w kwocie:              98 430 714,75 zł 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie :              7 412 008,00 zł 

   2) wydatkami w kwocie:            101 324 295,75 zł 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:             18 215 365,50 zł 

   3) deficytem  budżetowym w kwocie :                      2.893.581,00 zł 

    pokryty przychodami pochodzącymi z: 

    1) środków pieniężnych na rachunku bankowym      4 193 581,00 zł 

   4) przychodami w kwocie :                                       4 193 581,00 zł 

   5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie  :          1 300 000,00 zł 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 



 Zarząd Powiatu Drawskiego  
 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3.Członek Zarządu                Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 212/2020 

Zarządu  Powiatu  Drawskiego  
z dnia  12   maja  2020  r. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku : 

a/ zwiększenia dochodów budżetowych na podstawie decyzji  Wojewody Zachodniopomorskiego na zadania 

zlecone  z zakresu:  

- 85202-  Domy pomocy społecznej w kwocie 15.145,00 zł  

- 70005 -Gospodarka gruntami i nieruchomościami  -  w kwocie 5.429,00 zł 

 b/ Zwiększenie dochodów  na zadania realizowane przez PUP Drawsko Pom otrzymanych z Ministerstwa 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ,środki Funduszu Pracy , na finasowanie przez PUP zadań określonych w 

art. 15zzb- 15zze  ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych   rozwiązaniach  związanych  z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanymi nimi sytuacji 

kryzysowych w wysokości - 109.200,00 zł 

c/ Zwiększenie dochodów budżetowych z tytułu realizacji projektu "Powszechny dostęp do szybkiego internetu o 

wysokich przepustowościach" w ramach zdalna szkoła  pozyskanych środków  w kwocie 79.999,92 zł  w dobie 

sytuacji kryzysowej wywołanej  wirusem  COVID-19-  praca zdalna nauczycieli i uczniów. 

d/ otrzymanej dotacji od Gminy Drawsko Pomorskiej na zadanie pn" Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. 

Obrońców Westerplatte" sygnalizacja świetlna z czujnikiem - Powiat Drawski  wraz z Gminą Drawsko Pomorskie  

rozpoczął procedury   w celu poprawy bezpieczeństwa drogowego. 

        

 

2.  Dokonuje się  zmian w  planie  wydatków budżetowych  w wyniku :  

a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z podatkiem od nieruchomości Skarbu Państwa  Gminie 

Złocieniec i w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej na wsparcie finansowe zadań i programów realizacji  

zadań pomocy , 

b/ dofinansowania z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  zgodnie z otrzymaną decyzją  i ich 

przeznaczeniem na obsługę zadań związanych z COVID-19 dla PUP Drawsko Pom . 

 

c/ zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z dyspozycjami  naczelników wydziałów i kierowników jednostek,  

wynikające z ich potrzeb:     

- Wydział Inwestycji - przeniesienie planu wydatków miedzy poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w celu 

zapewnienia trwałości  wykonywania prac w kwocie 40.000,00 zł 

- Zarządzanie Kryzysowe - zmiany między paragrafami na zabezpieczenie wydatków związanych z zakupem 

maseczek w związku z COVID-19. 

-Wydział Edukacji - zwiększenie wydatków na zakup laptopów dla jednostek oświatowych a w szczególności 

nauczycieli i uczniów nie mających warunków technicznych do uczestnictwa w kształceniu zdalnym w związku z 

COVID-19.  

- ZSP Czaplinek  - zmiany w budżecie jednostki wynikają z potrzeby zakupu środków dezynfekcyjnych w kwocie 

1.000,00 zł, 



-PCKZiU Drawsko Pom  - przeniesienie wydatków w ramach paragrafów w celu zabezpieczenia wydatków za 

gospodarowanie odpadami do Gminy Drawsko Pom   oraz między innymi zabezpieczenie płac po zmianie  

ustawowej najniższego wynagrodzenia    w kwocie 543.750,00 zł, 

- Zarząd Dróg Powiatowych w Drawsku Pom- zabezpieczenie planu wydatków na  zadnie inwestycyjne 

realizowane wspólnie z Gmina Drawsko Pom pn" Przebudowa przejścia dla pieszych- sygnalizacja świetlna z 

czujnikiem na ul. Obrońców Westerplatte w Drawsku Pomorskim  w wysokości 80.000,00 zł 

-Wydział Finansowy  -  przeniesienie wydatków w ramach paragrafów  na wydatki związane z zakupem 

nieruchomości w Czaplinku w kwocie 4.005,50 zł.  

  
 
         Sporządziła : Joanna Andrykowska                                                                                                                                                                 
                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
   
          
 
 
 
 
        
 
 
 


